




SL.NO SBU BK NAME BK HEAD CONTACT NO EMAIL ID Banca Vertical Head CONTACT NO ITGI Branch Head CONTACT NO

CHIKKODI MAHESH MALAGOUDA PATIL 9319197392 Mahesh.Patil@Iffcotokio.co.in
GOKAK DEEPAK JARALE 9319197394 Deepak.Jarale@Iffcotokio.co.in
ATHNI SHIVAPRASAD MAHADEV SOLASI 8448798344 shivaprasad.solasi@iffcotokio.co.in

RAMDURG RUDRAPPPA BARAGI 8147263750 rudrapppa.baragi@iffcotokio.co.in
KHANAPUR ANIL KUMAR ARJUN SHEEGIHALLI 8861119818 anil.sheegihalli@iffcotokio.co.in
BAGALKOT RAGHAVENDRASA PAWAR 9620152577 Raghavendrasa.Pawar@iffcotokio.co.in

JAMKHANDI VISHAL SADASHIV HOSAMANI 8448009422 vishal.hosamani@iffcotokio.co.in
SINDGI UMESH BELAGALI 8867935088 Umesh.Belagali@iffcotokio.co.in
ILKAL SHRIKANT M MANTAGERI 7428387351 shrikant.mantageri@iffcotokio.co.in

B.BAGEVADI SANGAMESH MAJJAGI 9632756357 sangamesh.majjagi@iffcotokio.co.in
BIDAR MANJUNATH P UBALE 8448008641 Manjunath.Ubale@Iffcotokio.co.in

RAICHUR PRASANNA METAGE 7303081285 prasanna.metage@iffcotokio.co.in
SHAHAPUR SHANTINATH K VARDHAMAN 9448777772 s.vardhaman@iffcotokio.co.in
CHITAPUR SYED REEYAZ ALI 8448184696 syed.ali@iffcotokio.co.in

SINDHANUR Irfan 9986136743
LINGSUGUR Abdul latheef 9311552460 abdul.lateef@iffcotokio.co.in

YADGIR MAHESH KINAGI 8971208869 Mahesh.Kinagi@iffcotokio.co.in
AFZALPUR SUDHAKAR 7303081289 Sudhakar@iffcotokio.co.in
HOSPET DWARAKARADHYA HIREMATH 9319695680 Dwarakaradhya.Hiremath@Iffcotokio.co.in
BELLARY C SHARMAS HUSSAIN 7428595522 cshussain@iffcotokio.co.in
GADAG PRASHANT J VASTRAD 9319695675 Prashant.Vastrad@Iffcotokio.co.in
KOPPAL SHIVAKUMAR HALLI 9319695683 Shivakumar.Halli@Iffcotokio.co.in

GANGAVATHI SATEESH SINGH M 9319085053 sateesh.m@iffcotokio.co.in
SHIGGAON FAKKIRAPPA ANGADI 7303081290 Fakkirappa.Angadi@iffcotokio.co.in

KUDLIGI MARUTESHA G 9483006602 Marutesha.G@iffcotokio.co.in
HALIYAL SACHIN GHANVATAKAR 9916329276 Sachin.Ghanvatakar@iffcotokio.co.in
PUTTUR MITHUN S R 8448008503 Mithun.R@Iffcotokio.co.in
UDUPI SANDESHA C SHETTY 8448008500 Sandesha1.Shetty@Iffcotokio.co.in
SIRSI SATHYANARAYAN SHASHIDHAR 8448009405 satyanarayana.shashidhar@iffcotokio.co.in

BANTWAL DHANANJAYA D 8448008507 Dhananjaya.D@Iffcotokio.co.in
KUNDHAPURA ARUNA 8448008505 Aruna@Iffcotokio.co.in

SULIA ULLASA H 8448008509 Ullasa.H@Iffcotokio.co.in
KARWAR A NAGARAJA 7982714867 A.Nagaraja@iffcotokio.co.in
KUMTA MAHESH DEVADIG 8448008508 Mahesh.Devadig@Iffcotokio.co.in

6 Nelamangala Prathap 9035646987 prathap.g@iffcotokio.co.in
Bangalore Rural Lokesh 850401761 lokesh.k@iffcotokio.co.in

7 Challakere Rajesh G H 9964143882 rajesh.h@iffcotokio.co.in
Hiriyur Chethan Kumar R 9916162943 chethan.r@iffcotokio.co.in

Hosadurga Chandrashekhar N 8448798298 chandrashekhar.n@iffcotokio.co.in
8 Haveri Sunil Kumar C 7022111399 sunil.sb@iffcotokio.co.in

Channagiri Ravi Chandra L 8448184698 ravi.l@iffcotokio.co.in
Ranibennur Sharath Keshavareddy Garapatti 7303380776 sharath.garapatti@iffcotokio.co.in

Harapanahalli Mahesha H 7303081307 mahesha.h@iffcotokio.co.in
9 Hoskote Malur Manoj Kumar S 8448009347 manoj.s@iffcotokio.co.in Syed 9205040184 Geetha 9741629629

10 Chinthamani Ramesha B M 8448489050 ramesha.m@iffcotokio.co.in

Sridhar Bhat 9900073683Bangalore Rural Lokesh 8050401761

Hareesh 8951973152 Harish 9886394495

Janardhan 8448489048 Manjunath 9740778055Kolar

Davangere

Chitradurga Chandan 7259855308 Manjunath Patil 990007381

Ravindra Kabadi Sunil Devreddy 7899906029

Roshan Shetty 9591308656 Ganpathi Bhat 9535394394

9738930055

Gemu Chavan 8451890445 Raghvendra Koth

9731004449

9972588994

Santosh Kumar2 BIJAPUR

1 BELGAUM

IFFCO-Tokio General Insurance Co. escalation matrix 

8448009418

Kalyani 9740911822

Ananth 9867196702 Rachappa

5 MANGALORE

4 HUBLI

3 GULBARGA



Mulbagal Vasanthkumar G 7303081291 vasanthkumar.g@iffcotokio.co.in
11 Maddur Shivarama G T 8448997395 shivarama.t@iffcotokio.co.in

Malavalli Pradeep Gowda 7303380795 pradeep.gowda@iffcotokio.co.in
Krishnarajpet Kiran S 9311859248 kiran.s@iffcotokio.co.in
Kanakapura Chaluva T C 7303081310 chaluva.c@iffcotokio.co.in

Chamarajanagara Pramod C 7303769739 pramod.c@iffcotokio.co.in
Ramanagara Vijay B S 7303081287 vijay.s@iffcotokio.co.in

12 Hassan Mohanakumar N 8448997390 mohanakumar.n@iffcotokio.co.in
Virajpet Navadeep 7303380796 navadeep.navadeep@iffcotokio.co.in

Sakleshpur Nagendra G R 9538686621 nagendra.r@iffcotokio.co.in
Channarayapatna Abhishek P N 9311299055 abhishek.n@iffcotokio.co.in

Madikeri Manukumar R 9972065636 manukumar.r@iffcotokio.co.in
Arasikere Raghu K J 9743217188 raghu.j@iffcotokio.co.in

Nanjanagudu M Jayakumar 9972442662 m.jayakumar@iffcotokio.co.in
13 Chikamangalore Pramod B P 9311299056 pramod.p@iffcotokio.co.in

Shikarpur Lingaraj Doddagoudar 9844146677 lingaraj.doddagoudar@iffcotokio.co.in
Sagar Shivaraj T 8448997454 shivaraj.t@iffcotokio.co.in
Birur Sandeep B S 8448997458 sandeep.s@iffcotokio.co.in

14 Tiptur Manoj CN 8448798358 manoj.cn@iffcotokio.co.in
Madhugiri Sachin C 7428291782 sachin.c@iffcotokio.co.in
Kunigal-KR Harish K N 8178988659 harish.n@iffcotokio.co.in

Chikaballapur Girisha C V 9319197324 girisha.v@iffcotokio.co.in
Dod Ballapur Manjunatha K N 7428194435 manjunatha.n@iffcotokio.co.in
Devanahalli Rakesh J 9319899756 rakesh.j@iffcotokio.co.in

16 Bangalore Retail Bangalore Dhananjay 9108029225 dhanank.K@iffcotokio.co.in Dhananjay 9108029225 Sunil Yaragatti 997761199

Mysore

Vishwanath 9880718143 Prasanna 9986221576Mandya

Janardhan

15 Ravi Kumar 7428387335

Shimoga Santosh 7428293100

9845372442NagabhushanYalhanka

Tumkur Manjunath Prasad 9538581699 Harish 9972111779

Sunil Shet 9591176850

Sripal Jain 9739006296 Geetha 7899905897

8448489048 Manjunath 9740778055Kolar



¸ÀAAiÀÄÄPÀÛ ¸ÀºÀPÁjAiÀÄ f¯ÁèªÁgÀÄ ¸ÀA¥ÀPÀð PÀbÉÃjUÀ¼À «¼Á¸À 

PÀæ.¸ÀA. f¯Áè ¸ÀA¥ÀPÀð PÀbÉÃj «¼Á À̧ 
¸ËºÁzÀð C©üªÀÈ¢Þ C¢üPÁjUÀ¼À ºÉ¸ÀgÀÄ, 

zÀÆgÀªÁtÂ & E-ªÉÄÃ¯ï 

¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ ¥ÁæAvÀ 

1 

¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ £ÀUÀgÀ 

“¸ËºÁzÀð ¸ÀºÀPÁj ¸ËzsÀ” £ÀA.68, 18£ÉÃ CqÀØ gÀ̧ ÉÛ, 

ªÀiÁUÉÆÃð¸Á gÀ̧ ÉÛ, ªÀÄ¯ÉèÃ±ÀégÀA, ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ-560055. 

²æÃ C¤¯ï PÀÄªÀiÁgï JA. 

(¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ 1 & 4£ÉÃ ªÀ®AiÀÄ)  

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA:8884460285 

E ªÉÄÃ¯ï: anilkumar@souharda.coop 

²æÃ ®QäÃPÁAvÀ J.JA. 

(¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ 2 & 3£ÉÃ ªÀ®AiÀÄ)  

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 9513566623 

E ªÉÄÃ¯ï: lakshmikantha@souharda.coop 

2 

¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ UÁæªÀiÁAvÀgÀ 

²æÃ CgÀÄuÉÆÃzÀAiÀÄ ¸ËºÁzÀð ¸ÀºÀPÁj ¤AiÀÄ«ÄvÀ, 1£ÉÃ 

ªÀÄºÀr, NjAiÀÄAl¯ï ¨ÁåAPï D¥sï PÁªÀÄ¸ïð JzÀÄgÀÄ, JA 

Dgï PÁA¥ÉèPïì, À̧Æ°¨É̄ É gÀ̧ ÉÛ, ±ÁAw £ÀUÀgÀ, zÉÃªÀ£ÀºÀ½î 

¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ UÁæªÀiÁAvÀgÀ -562110. 

²æÃ C¤¯ï PÀÄªÀiÁgï JA. 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA:8884460285 

E ªÉÄÃ¯ï: anilkumar@souharda.coop 

3 

gÁªÀÄ£ÀUÀgÀ 

r. zÉÃªÀgÁdÄ CgÀ̧ ÀÄ ¸ËºÁzÀð PÉærmï PÉÆÃ-D¥ÀgÉÃnªï 

°., £ÀA-7, ¸ÀÆáwð ¨sÀªÀ£À, vÁ®ÆèPÀÄ PÀbÉÃj »A¨sÁUÀ, 

gÁªÀÄ£ÀUÀgÀ -562159. 

²æÃ ®QäÃPÁAvÀ J.JA. 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 9513566623 

E ªÉÄÃ¯ï: lakshmikantha@souharda.coop 

4 

aPÀÌ§¼Áî¥ÀÄgÀ 

²æÃ ªÁ¸À« PÀ¤ßPÁ ¥ÀgÀªÉÄÃ±Àéj ¸ËºÁzÀð ¸ÀºÀPÁj ¤., 

²æÃ¤ªÁ¸À  lªÀ̧ ïð, UÀ̄ ïìð ¸ÀÆÌ¯ï gÀ̧ ÉÛ, £ÀUÀvÀð¥ÉÃmÉ, 

¨sÀÄªÀ£ÉÃ±Àéj ¸ÀPÀð¯ï, aPÀÌ§¼Áî¥ÀÄgÀ-562101. 

²æÃ GªÉÄÃ±ï J.J¸ï 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 9513566604 

E ªÉÄÃ¯ï: ckb-klrsdo@souharda.coop 

5 

PÉÆÃ¯ÁgÀ 

¢ ¥ÁªÀUÀqÀ ¸ËºÁzÀð ªÀÄ°Ö¥À¥Àð¸ï PÉÆÃ-D¥ÀgÉÃnªï °,. 

£ÀA.3, ªÉÆzÀ®£ÉAiÀÄ ªÀÄºÀr, JA f gÀ̧ ÉÛ, PÉÆÃ¯ÁgÀ-563101. 

²æÃ GªÉÄÃ±ï J.J¸ï 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 9513566604 
E ªÉÄÃ¯ï: ckb-klrsdo@souharda.coop 

6 

vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ 

±ÀÈw ªÀiÁå£ïµÀ£ï, PÀgÀuï mÉPïì mÉÊ¯ïì ªÀÄÄA¨sÁUÀ, 1£ÉÃ ªÀÄºÀr, 

3£ÉÃ CqÀØgÀ̧ ÉÛ, ¦üÃ¯ïØ ªÀiÁµÀð¯ï PÁjAiÀÄ¥Àà gÀ̧ ÉÛ (¨Ágï É̄Ê£ï 

gÀ̧ ÉÛ), PÉ.Dgï. §qÁªÀuÉ, vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ-572101. 

²æÃ GªÉÄÃ±ï J.J¸ï 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 9513566604 

E ªÉÄÃ¯ï: tmksdo@souharda.coop 

7 

²ªÀªÉÆUÀÎ 

«¥Àæ ««zÉÆÃzÉÝÃ±À ¸ËºÁzÀð ¸ÀºÀPÁj ¤., 1£ÉÃ ªÀÄºÀr, PÀÈ¶ 

& UÁæ«ÄÃt C©üªÀÈ¢Þ ¨ÁåAPï, Dgï.n.N gÀ̧ ÉÛ, ²ªÀªÉÆUÀÎ-

577201. 

²æÃ £ÁUÀgÁd f ºÉZï 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 9513566608 
E ªÉÄÃ¯ï: bgksdo@souharda.coop 

8 

avÀæzÀÄUÀð 

ªÀÄZÉðAmï ¸ËºÁzÀð ¸ÀºÀPÁj ¨ÁåAPï ¤., À̧AvÉ¥ÉÃmÉ, 

UÁA¢ü ¸ÀPÀð¯ï ºÀwÛgÀ, avÀæzÀÄUÀð-577501. 

²æÃ ±À²PÀÄªÀiÁgï J¸ï 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 8884460261 
E ªÉÄÃ¯ï: Shashikumar@souharda.coop 

9 
zÁªÀtUÉgÉ 

£ÀA.4068/84, £É®ªÀÄºÀr, r J PÉ §qÁªÀuÉ, ºÉÆÃmÉ̄ ï 

²æÃ ±À²PÀÄªÀiÁgï J¸ï 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 8884460261 



¸ÀªÀtÆgÀÄ ¥ÁèeÁ JzÀÄgÀÄ, ¤Ãj£À mÁåAPï ºÀwÛgÀ, zÁªÀtUÉgÉ 

- 577006. 
E ªÉÄÃ¯ï: Shashikumar@souharda.coop 

ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ¥ÁæAvÀ 

10 

ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ 

±ÀAPÀgÀ ªÀÄoÀ gÀ̧ ÉÛ, 2£ÉÃ PÁæ¸ï, £ÀlgÁd ¸À̈ sÁ¨sÀªÀ£À ºÀwÛgÀ, 

ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ-570004. 

²æÃ dªÁºÀgÀ ªÀÄÄUÀÎ£ÀªÀgÀ 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 9513566607 
E ªÉÄÃ¯ï: jawahar@souharda.coop 

11 

ªÀÄAqÀå 

ªÀÄAqÀå f¯Áè ²æÃ ²æÃdUÀeÉÆåÃw §¸ÀªÉÃ±ÀégÀ ¥ÀwÛ£À ¸ËºÁzÀð 

¸ÀºÀPÁj ¤., £ÀA. r5/147/1160/4J, gÀÆ¥ï «Ä®£ï §mÉÖ 

CAUÀr, 1£ÉÃ ªÀÄºÀr, C¥ÀÆªÀðzÀ²ð¤ ªÀÄÄA¨sÁUÀ, «.«.gÀ̧ ÉÛ, 

ªÀÄAqÀå-571401. 

²æÃ ZÀAzÀæ±ÉÃRgÀAiÀÄå JA. 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 8884460266 
E ªÉÄÃ¯ï: chandrashekr@souharda.coop 

12 

ºÁ¸À£ À 

²æÃ ¥ÀÅµÀàVj ¸ËºÁzÀð ¸ÀºÀPÁj ¤., £ÀÆå ¯ÉÊ£ïgÀ̧ ÉÛ, £Ávïð 

JPÀìmÉ£Àë£ï, ±ÀgÀt ¸ÀzÀ£À, ºÁ¸À£À-573201. 

²æÃ ZÀAzÀæ±ÉÃRgÀAiÀÄå JA. 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 8884460266 
E ªÉÄÃ¯ï: chandrashekr@souharda.coop 

13 

ZÁªÀÄgÁd£ÀUÀgÀ 

ªÀÄZÉðAmïì ¸ËºÁzÀð PÉærmï PÉÆÃ D¥ÀgÉÃnªï °., ¸ÀA¦UÉ 

gÀ̧ ÉÛ, vÀgÀPÁj ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖ ºÀwÛgÀ, ZËqÉÃ±Àéj PÁA¥ÉèPïì, 

ZÁªÀÄgÁd£ÀUÀgÀ571313. 

²æÃ ZÀAzÀæ±ÉÃRgÀAiÀÄå JA. 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 8884460266 
E ªÉÄÃ¯ï: chandrashekr@souharda.coop 

 
14 

zÀQët PÀ£ÀßqÀ 

ªÀÄPÀgÀ eÉÆåÃw amïì ¥ÉæöÊªÉÃmï °., £É® ªÀÄºÀr, L r © L 

¨ÁåAPï JzÀÄgÀÄ, CqÉÆÃ¤ lªÀ̧ ïð, PÀAPÀ£Ár-¥sÀ½ßÃgï gÀ̧ ÉÛ, 

ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ-575002. 

²æÃ «dAiÀÄ ©.J¸ï 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 8884460275 
E ªÉÄÃ¯ï: vijaybs@souharda.coop 

15 

PÉÆqÀUÀÄ 

PÉÆqÀUÀÄ «zÁå E¯ÁSÁ £ËPÀgÀgÀ ¥ÀwÛ£À ¸ËºÁzÀð ¸ÀºÀPÁj 

¤., "¸ËºÁzÀð ¸ËgÀ̈ sÀ", ªÉÆzÀ®£ÉÃ ªÀÄºÀr, «dAiÀÄ ¨ÁåAPï 

ºÀwÛgÀ, ¨ÁmÁ ±ÀÆ ±ÉÆÃ gÀÆªÀiï ªÀÄºÀr ªÉÄÃ¯É, ªÀÄÄRågÀ̧ ÉÛ, 

ªÀÄrPÉÃj, PÉÆqÀUÀÄ-571201. 

²æÃ dªÁºÀgÀ ªÀÄÄUÀÎ£ÀªÀgÀ 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 9513566607  

E ªÉÄÃ¯ï: jawahar@souharda.coop 

16 

aPÀÌªÀÄUÀ¼ÀÆgÀÄ 

¸ÀªÀiÁ£À ¥ÀwÛ£À ¸ËºÁzÀð ¸ÀºÀPÁj ¸ÀAWÀ ¤., ºÀ£ÀÄªÀÄAvÀ¥Àà 

ªÀÈvÀÛ ºÀwÛgÀ, PÉ.JA.gÀ̧ ÉÛ, aPÀÌªÀÄUÀ¼ÀÆgÀÄ-577101. 

 

²æÃ ²ªÀPÀÄªÀiÁgÀ J 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA :9513566639 
E ªÉÄÃ¯ï :mdy@souharda.coop 

17 

GqÀÄ¦ 

PÁwðPï lªÀgïì, VjAiÀiÁ¸ï ±ÉÆÃgÀÆA ªÉÄÃ É̄, PÉÆÃmïð gÀ̧ ÉÛ, 

GqÀÄ¦-576101. 

²æÃ «dAiÀÄ ©.J¸ï 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 8884460275 
E ªÉÄÃ¯ï: vijaybs@souharda.coop 

¨É¼ÀUÁ« ¥ÁæAvÀ 

18 

¨É¼ÀUÁ« 

#1119/©, PÀt§gÀV EAqÀ¹ÖçÃAiÀÄ¯ï KjAiÀiÁ, gÀÆgÀ̄ ï 

DAiÀÄÄªÉÃð¢Pï, PÁ¯ÉÃeï ºÀwÛgÀ, DmÉÆÃ£ÀUÀgÀ, ¨É¼ÀUÁ«-

590015. 

²æÃ ¨sÀªÀ£ïgÁªï 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 8884466724 

E ªÉÄÃ¯ï: bhavanrao@souharda.coop 

(¨É¼ÀUÁ« ªÀÄvÀÄÛ SÁ£Á¥ÀÄgÀ vÁ®ÆèPÀÄ) 

²æÃ ¸ÀÄdAiÀiï r É̈¼À«  

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 9513566614 



E ªÉÄÃ¯ï:s sujayd@souharda.coop 

(¤¥ÁàtÂ, aPÉÆÌÃr, gÁAiÀÄ¨sÁUÀ, CxÀtÂ, 

ªÀÄÆqÀ®V vÁ®ÆèPÀÄ) 

²æÃ ²ªÀPÁAvÀ J£ï 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 8884466725 

E ªÉÄÃ¯ï:Shivakanth@souharda.coop 
(ºÀÄPÉÌÃj vÁ®ÆèPÀÄ) 

²æÃ gÁZÀAiÀÄå »gÉÃªÀÄoÀ  

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 8884460278 

E ªÉÄÃ¯ï:srachaiha@souharda.coop 
(ZÉ£ÀßªÀÄä£À QvÀÆÛgÀÄ, ¨ÉÊ®ºÉÆAUÀ®, UÉÆÃPÁPÀ, 

¸ÀªÀzÀwÛ, gÁªÀÄzÀÄUÀð, AiÀÄgÀUÀnÖ vÁ®ÆèPÀÄ) 

19 

«dAiÀÄ¥ÀÄgÀ 

PÀÈµÀÚ PÁA¥sÉèPïì, MAzÀ£ÉÃ ªÀÄºÀr, CAUÀr £ÀA. 08, ¹zÉÝÃ±ÀégÀ 

zÉÃªÁ®AiÀÄ gÀ̧ ÉÛ, ¸ÀÄ¢üÃgï ªÉÄrPÀ̄ ï ºÀwÛgÀ, «dAiÀÄ¥ÀÄgÀ-

586101. 

²æÃ §¸ÀªÀgÁeï J¸ï 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA:8884460272 
E ªÉÄÃ¯ï: basawarajs@souharda.coop 
(«dAiÀÄ¥ÀÄgÀ, ¹AzÀV, D®ªÉÄÃ®, zÉÃªÀgÀ 

»¥ÀàgÀV vÁ®ÆèPÀÄ) 

²æÃ ¥Àæ¨sÀAiÀÄå »gÉÃªÀÄoÀ 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA:8884460269 

E ªÉÄÃ¯ï: prabhayya@souharda.coop 
(ZÀqÀZÀt, EAr, vÁ½PÉÆÃmÉ, ªÀÄÄzÉÝÃ©ºÁ¼À, 

¤qÀUÀÄA¢, PÉÆÃ¯ÁígÀ vÁ®ÆèPÀÄ) 

²æÃªÀÄw ¥Àæw¨sÁ ªÀÄoÀ 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA:9513566652 

E ªÉÄÃ¯ï: prathiba@souharda.coop 
§¸ÀªÀ£À ¨ÁUÉÃªÁr, §§ É̄Ã±ÀégÀ, wPÉÆÃmÁ 

vÁ®ÆèPÀÄ) 
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¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ 

¸ÉPÀÖgï £ÀA-10, £ÀA.126/J, f¯Áè D À̧àvÉæ ºÀwÛgÀ, £ÀªÀ£ÀUÀgÀ, 

¨ÁUÀ®PÉÆÃmÉ-587103. 

²æÃ ªÉAPÀmÉÃ±À gÁoÉÆÃqÀ 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA:8884466731 

E ªÉÄÃ¯ï: venkatesh@souharda.coop 

²æÃªÀÄw gÉÃµÁä ¥ÁnÃ¯ï 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 9513566631 
E ªÉÄÃ¯ï: reshmapatil@souharda.coop 
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zsÁgÀªÁqÀ 

²ªÁf É̄ÃOmï, ¥Áèmï À̧ASÉå 01, PÀ£ÀPÀ²æÃ ©°ØAUï,  

Dgï.J£ï ±ÉnÖ, ¸ÉgÁ«ÄPïì JzÀÄjUÉ, Dgï.J£ï ±ÉnÖ gÀ̧ ÉÛ, 

ºÀÄ§â½î, zsÁgÀªÁqÀ-580024. 

²æÃ PÀ¯ÉäÃ±À J¸ï ªÀÄÄqÉPÀÌ£ÀªÀgÀ 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 9513566615 
E ªÉÄÃ¯ï: hvrsdo@souharda.coop 

22 
ºÁªÉÃj 

²æÃ ¸ÀªÀÄxÀð ¸ÀzÀÄÎgÀÄ ¸ËºÁzÀð ¸ÀºÀPÁj ¤, UÀÄvÀÛ® gÉÆÃqï 

²æÃ PÀ¯ÉäÃ±À J¸ï ªÀÄÄqÉPÀÌ£ÀªÀgÀ 



²ªÀ°AUÀ £ÀUÀgÀ, §£À±ÀAPÀj UÀÄr ºÀwÛgÀ, ºÁªÉÃj-581110.    ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 9513566615 
E ªÉÄÃ¯ï: hvrsdo@souharda.coop 
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UÀzÀUÀ 

¥sÁèmï £ÀA. 01, J. ¦. JA. ¹. AiÀiÁqïð, «ªÉÃPÁ£ÀAzÀ  

¸À̈ sÁ¨sÀªÀ£À gÀ̧ ÉÛ, UÀzÀUÀ-582101. 

²æÃ PÀ¯ÉäÃ±À J¸ï ªÀÄÄqÉPÀÌ£ÀªÀgÀ 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 9513566615 
E ªÉÄÃ¯ï: hvrsdo@souharda.coop 
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GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ 

CªÀÄÆ®å PÁA¥ÉèÃPïì, PÉ.J¸ï.Dgï.n.¹. r¥ÉÆÃ JzÀÄgÀÄ, 

ºÀÄ§â½î gÀ̧ ÉÛ, ²gÀ¹, GvÀÛgÀ PÀ£ÀßqÀ-581401. 

²æÃ ¸ÀAvÉÆÃµÀPÀÄªÀiÁgï JA eÉ 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA: 9513566612 
E ªÉÄÃ¯ï: kwrsdo@souharda.coop 

PÀ®§ÄgÀV ¥ÁæAvÀ 

25 

PÀ®§ÄgÀV 

¤ªÉÃ±À£À ¸ÀASÉå 2284, PÁqÁ PÀbÉÃj ºÀwÛgÀ, zsÀjAiÀiÁ¥ÀÄgÀ 

PÉÆl£ÀÆgÀ, frJ §qÁªÀuÉ, PÀ®§ÄgÀV-585102.  

²æÃ «ÃgÀ±ÉnÖ 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA : 8884460270 
E ªÉÄÃ¯ï : veershetty@souharda.coop 
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©ÃzÀgï 

¸Á¬Ä ¥ÀÄµÁàAd° PÀ̄ Áåt ªÀÄAl¥À, £ÉºÀgÀÄ QæÃqÁAUÀt gÀ¸ÉÛ, 

©ÃzÀgÀ-585401. 

²æÃ «ÃgÀ±ÉnÖ 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA : 8884460270 
E ªÉÄÃ¯ï :veershetty@souharda.coop 
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AiÀiÁzÀVj 

±ÀºÁ¥ÀÆgÀ ¸ÀªÀÄÈ¢Þ ¸ËºÁzÀð ¸ÀºÀPÁj ¤., ZÀAzÀæ±ÉÃRgÀ 

DgÀ̈ ÉÆÃ¼À, ªÀiÁgÀªÀÄäUÀÄr ºÀwÛgÀ, zÉÃ« £ÀUÀgÀ, ±ÀºÁ¥ÀÆgÀ, 

AiÀiÁzÀVj-585223. 

²æÃ ¥ÀªÀ£ï JA.Dgï.  

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA :9513566605 
E ªÉÄÃ¯ï:kplsdo@souharda.coop 
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§¼Áîj ªÀÄvÀÄÛ «dAiÀÄ£ÀUÀgÀ 

zÀvÀÛ ¤®AiÀÄ, ±ÁAw£ÀUÀgÀ, PÁ¯ÉÃdÄ gÀ̧ ÉÛ, ºÉÆ¸À¥ÉÃmÉ, 

«dAiÀÄ£ÀUÀgÀ-583201. 

²æÃ gÀ«PÀÄªÀiÁgï PÉ.Dgï. 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA : 9513566609 
E ªÉÄÃ¯ï :belsdo@souharda.coop 
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gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ 

²æÃ C±ÉÆÃPÀ UÉÆÃ£Á¼À ªÀÄ. £ÀA. 1-11-152/339, ¤d°AUÀ¥Àà 

PÁ¯ÉÆÃ¤, gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ-584101. 

²æÃ £ÀlgÁd 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA : 8884460264 
E ªÉÄÃ¯ï :nataraj@souharda.coop 
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PÉÆ¥Àà¼À 

§¤ßVqÀ PÁåA¥ï, qÁ®gïì PÁ¯ÉÆÃ¤, UÀAUÁªÀw, PÉÆ¥Àà¼À-

583227. 

²æÃ NAPÁgÀ zsÀgÀtÂ 

ªÉÆ¨ÉÊ¯ï £ÀA : 8884460274 
E ªÉÄÃ¯ï :omkar@souharda.coop 

 


